UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

Rua Caetano Moura, nº 140, Federação. Tel.: 3283 7800 Fax: 3283 7802
E-mail: proae@ufba.br

DECLARAÇÃO DE DIVISÃO DE ALUGUEL

Declaramos para os devidos fins que dividimos o custeio de aluguel de um imóvel de propriedade do Srº

(ª)    imóvel este situado no

endereço  .

Declarantes:

NOME ASSINATURA VALOR DE

CONTRIBUIÇÃO

NO ALUGUEL

Ciente das penalidades cabíveis pela lei confirmamos que o acima declarado é a mais pura

expressão da verdade.

Salvador  de  de 2019

mailto:proae@ufba.br
mailto:proae@ufba.br